
ČESKÉ
VYSOKÉ
UČENÍ
TECHNICKÉ
V PRAZE

PO SU DEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE
Název práce: Analýza trhu osobních automobilů
Jméno autora: Miroslav Loun
Typ práce: b a k a lá ř s k á

Fakulta/ústav: F a k u lta  s t r o jn í  (F S )

Katedra/ústav: Ú s ta v  ř íz e n í a e k o n o m ik y  p o d n ik u

Vedoucí práce: In g . V la d im ír  Ž á č e k ,  C S c .,  M B A

Pracoviště vedoucího práce: Ú s ta v  ř íz e n í a e k o n o m ik y  p o d n ik u

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ
Zadání průměrně náročné
Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce.
Zadání bakalářské práce považuji za průměrně náročné, a to vzhledem k tomu, že BP je zaměřena na výběr, zpracování 
a vyhodnocení informací o trhu pro praktickou aplikaci v podniku.___________________________________________

Splnění zadání splněno
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a 
případně i příčiny jednotlivých nedostatků.
Zadání bylo v plném rozsahu splněno.

Aktivita a samostatnost při zpracování práce B - velmi dobře
Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a 
zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte schopnost studenta samostatné tvůrčí práce.
Student byl aktivní a pravidelně konzultoval svůj postup při zpracování BP.

Odborná úroveň B - velmi dobře
Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů a 
dat získaných z praxe.
Student využil získané znalosti studiem a doplnil si je samostudiem. V BP prokázal schopnost aplikace teoretických znalostí.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce C - dobře
Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku.
Text BP obsahuje některé drobné nepřesnosti, které však nemají vliv na srozumitelnost a mohu je přičíst nepozornosti. 
Grafická úroveň práce je odpovídající

Výběr zdrojů, korektnost citací B - velmi dobře
Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Charakterizujte 
výběr pramenů. Posuďte, zda student využil všechny relevantní zdroje. Ověřte, zda jsou všechny převzaté prvky řádně 
odlišeny od vlastních výsledků a úvah, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu 
s citačními zvyklostmi a normami.
Bez výrazných nedostatků._____________________________________________________________________

Další komentáře a hodnocení
Vyjádřete se k úrovni dosažených hlavních výsledků závěrečné práce, např. k úrovni teoretických výsledků, nebo k úrovni a 
funkčnosti technického nebo programového vytvořeného řešení, publikačním výstupům, experimentální zručnosti apod. 
Vložte komentář (nepovinné hodnocení)._________________________________________________________________

1/2



ČESKÉ
VYSOKÉ
UČENÍ
TECHNICKÉ
V PRAZE

PO SU DEK  VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

lil. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE
Bakalářská práce splňuje požadavky a student prokázal schopnost využívat teoretické poznatky v praxi.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm B - velmi dobře.

2/2


